MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

 SUDESTE DE MINAS GERAIS

CAMPUS MANHUAÇU

PROCESSO SELETIVO - 2023-1

Edital nº 02/2023 de Vagas Ociosas - Cursos Técnicos

Processo n° 23773.000083/2023-96

CLASSIFICAÇÃO FINAL

De acordo com a ordem de envio da resposta ao formulário (por data e hora de finalização de inscrição)

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS –

CAMPUS MANHUAÇU, nomeado pela Portaria GABREITOR/IFMGSE nº 542 de 17-05-2021, publicada no DOU de 18-05-2021, Seção 2, pág. 33,

e no uso das atribuições legais, TORNA pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL das vagas ociosas para o curso Técnico do Processo Seletivo 2023/1 do IF Sudeste MG -

Campus Manhuaçu, conforme o que segue:

Número de vagas disponíveis:

CURSO TURNO DURAÇÃO

TOTAL

DE

VAGAS

GRUPOS DE CONCORRÊNCIA

Informática Noturno 1,5 ano 28
A0 L1 L2 L5 L6 L9 L10 L13 L14 PcD

13 2 3 2 3 1 1 1 1 1

Classificação dos candidatos, separados por grupo:

GRUPOS DE

CONCORRÊNCIA
NOME

INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO DATA/HORA SITUAÇÃO

A0
Luan Felício da

Silva
1º 10/03/2023 10:17:19

Classificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

 SUDESTE DE MINAS GERAIS

CAMPUS MANHUAÇU

Ana Carolina

Moreira Sampaio
2º 10/03/2023 10:17:41

Classificado

Ana Carolina da

Silva
3º 10/03/2023 15:51:53

Classificado

Mirele de Paula

Dutra
4º 10/03/2023 15:57:04

Classificado

Danilo Barbosa de

Almeida
5º 13/03/2023 11:07:02

Classificado

Rafael Felipe

costa e Silva
6º 13/03/2023 15:45:27

Classificado

Sebastião da Silva

Neto
7º 14/03/2023 14:19:14

Classificado

GRUPOS DE

CONCORRÊNCIA
NOME

INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO DATA/HORA SITUAÇÃO

L1

Lucielen Barbosa

da Silva Mota
1º 13/03/2023 22:16:19

Classificado

Fabrício Fábio de

Souza
2º 14/03/2023 11:54:34

Classificado

Acsa Mardjorie

Teixeira da Costa
3º 14/03/2023 12:12:33

Classificado

André Dutra

Pereira da

Fonseca

4º 15/03/2023 11:56:00
Classificado

Luiz Felipe

Fernandes Horsth
5º 16/03/2023 14:41:05

Classificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

 SUDESTE DE MINAS GERAIS

CAMPUS MANHUAÇU

GRUPOS DE

CONCORRÊNCIA
NOME

INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO DATA/HORA SITUAÇÃO

L2

Chariane Karen

Manja Santiago
1º 14/03/2023 18:43:34

Classificado

Rosemeire Vargas 2º 17/03/2023 21:04:22
Classificado

GRUPOS DE

CONCORRÊNCIA
NOME

INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO DATA/HORA SITUAÇÃO

L5

Ashley Barbosa

Domiciano
1º 14/03/2023 13:32:03

Classificado

Hugo Majela de

Souza
2º 14/03/2023 14:49:45

Classificado

Myllena Oliveira

dos Santos
3º 14/03/2023 20:19:45

Classificado

GRUPOS DE

CONCORRÊNCIA
NOME

INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO DATA/HORA SITUAÇÃO

Alisson Gomes de

Moraes
1º 10/03/2023 12:42:24

Classificado

L6
Jhenifer

Nascimento

Mendes
2º 10/03/2023 16:47:50

Classificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

 SUDESTE DE MINAS GERAIS

CAMPUS MANHUAÇU

Karine Eloísa da

Rocha Moreira
3º 10/03/2023 17:44:32

Classificado

Danilo Balbino

das Dores
4º 13/03/2023 20:24:49

Classificado